REQUERIMENTO nº           , DE 2015

Requer, nos termos do § 1º do art. 332, do Regimento Interno do Senado Federal, o

desarquivamento e consequente continuidade da tramitação do Projeto de Lei do Senado nº

102, de 2007 – Complementar, que “dispõe sobre o Sistema Financeiro Nacional e dá

outras providências”.

Sala das Sessões,

Senador ANTONIO ANASTASIA

Nome Assinatura

S
F

/
1

5
9

1
8

.
9

6
9

0
0

-
2

8

Nome Assinatura

S
F

/
1

5
9

1
8

.
9

6
9

0
0

-
2

8

Nome Assinatura

S
F

/
1

5
9

1
8

.
9

6
9

0
0

-
2

8

Nome Assinatura

S
F

/
1

5
9

1
8

.
9

6
9

0
0

-
2

8